
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής  επιλογής Εικαστικού (Δασκάλου Ζωγραφικής). 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ       579/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)- Τις διατάξεις του άρθρου 6 Ν. 2527/1997(ΦΕΚ 206/8-10- 1997/τ.Α΄) όπως αυτό 

τροποποιήθηκε από το άρθρο 10 του Ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234/28-12-2009/τ.Α΄), τις διατάξεις 

του άρθρου 24 του Ν. 4210/2013 και τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 

4325/2015, που αφορούν την εξαίρεση του καλλιτεχνικού προσωπικού, για απασχολήσεις που 

προσιδιάζουν στην ιδιότητά του, από τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994. 

3)-Την υπ΄ αριθ. 25493/14-12-2015 ανακοίνωση Δημάρχου, για τη σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου με έναν Εικαστικό (Δάσκαλο Ζωγραφικής), σύμφωνα με την οποία η επιλογή 

του εικαστικού θα γίνει από τριμελή επιτροπή που θα συγκροτηθεί με απόφαση Δημάρχου. 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

    Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή, για την επιλογή ενός (1) Εικαστικού (Δασκάλου 

Ζωγραφικής), αποτελούμενη από τους: 

1)-Την κα Ρόκου Χαρίκλεια του Μενελάου, Αντιδήμαρχο Πολιτισμού, Αθλητισμού κλπ. του 

Δήμου μας, ως Πρόεδρο της Επιτροπής. 

2)-Την κα Αβραμίκου Αικατερίνη του Δημητρίου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

(ΙΔΑΧ), υπάλληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, ως μέλος της επιτροπής. 

3)-Τον κ. Μπέτζελο Κωνσταντίνο του Χρήστου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, υπάλληλο του 

Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού, ως 

μέλος της επιτροπής. 

   Έργο της επιτροπής είναι ο έλεγχος και η αξιολόγηση των αιτήσεων, για τη επιλογή του 

κατάλληλου προσώπου, για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου  με αντικείμενο την 

εκτέλεση του έργου: «Διδασκαλία Εικαστικών Τεχνών», συνολικής διάρκειας έως (1) έτος  

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια          16 /12 /2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  25808 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



από την υπογραφή της σύμβασης, με κάλυψη της δαπάνης από έσοδα που προέρχονται 

αποκλειστικά  από την καταβολή αντιτίμου από τους ωφελούμενους . 

       

 

                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γραφείο Α/Δημάρχου κας Ρόκου 

 3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως   

 4)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                             ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

  5)-Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής 

   Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού 

  6)-οριζόμενους υπαλλήλους  (ενυπόγραφα)  

              


